Калужская область

Управление потребительского рынка,
транспорта и связи

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПРИКАЗ

27.03.2019 № УПР 03/19
О внесении изменений в Приказ от 05.12.2014 № УПР 64/14 «О создании комиссии»

В соответствии с пунктом 6 раздела 1 порядка, утвержденного постановлением Администрации города Обнинска от 13.11.2014 № 2104-п «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Город Обнинск» в отношении подведомственных органам Администрации города Обнинска заказчиков», а также в связи со сменой фамилии руководителя комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в состав комиссии для осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Город Обнинск», и проведения плановых и внеплановых проверок (далее - комиссия) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии:

- Плеханова Анатолия Александровича – начальника отдела по организации обеспечения услугами связи, бытового и транспортного обслуживания населения Управления потребительского рынка, транспорта и связи Администрации города Обнинска – руководителя Комиссии.

- Литвинова Ивана Петровича – начальника отдела развития торговли, общественного питания и защиты прав потребителей Управления потребительского рынка, транспорта и связи Администрации города Обнинска – члена Комиссии.

1.2. Ввести в состав Комиссии:

- Литвинова Ивана Петровича – И.о. начальника Управления потребительского рынка, транспорта и связи Администрации города Обнинска – руководителя Комиссии.

- Сытняк Алену Васильевну – главного специалиста отдела по организации обеспечения услугами связи, бытового и транспортного обслуживания населения Управления потребительского рынка, транспорта и связи Администрации города Обнинска – члена  Комиссии.
1.3. Настоящий Приказ вступает в силу после его подписания.
И.о. начальника Управления потребительского рынка,

транспорта и связи                                                                                                 И.П.Литвинов